Ersatzteilliste
KL 360

Giiltig ab Fahrgestell-Nr.: 93 650

Kramer-Werke Uberlingen/Bodensee und Gutmadingen/Baden

T 167



d

Inhaltsverzeichnis

Gruppe Benennung
21 Kupplung, 1 Zapfwellengeschwindigkeit
22 Getriebe, 1 Zapfwellengeschwindigkeit
26 Vorderachse, nicht gultig bei montierter So 365 oder
So 257, siehe Zusatzbeschr. in Gruppe 26
27 Lenkung
31 Réder und Reifen
35 Méhantrieb, 1 Zapfwellengeschwindigkeit
So 353 Getriebe mit 2 Zapfwellengeschwindigkeiten
01 Motor
08 Kraftstoffleitungen
10 Luftfilter
16 Kraftstoffanlage
17 Gasregulierung
20 Rahmen
23 Hinterachse
24 Bremse
25 FuBhebelwerk
29 Fahrersitz Siehe Ersatzteilliste
30 Blechtel (mit2 Zapfwellon
32 Auspuff geschwindigkeiten)
33 Elektrische Ausristung
36 Hydraulik
So 365 Hydraulik-Lenkung
So 279 Mahwerk mit hydr. Aufzug
S0 403 Auspuff nach oben
So 352 Allrad-Antrieb, Allrad-Bremsanlage, Allrad-Vorderachse
So 257 Vorderradbremse ohne Alirad
So 340 Frontlader
So 375 Freiganghydraulik ,,Heben u. Driicken”

-

()






Kupplung

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

21

B!ng' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

1 Kupplungsgehéuse 1 1342110501

2 Buchse (fiir FuBpedal-Lagerung) 2 000994 86 50

3 Schmiernippel H1a8 DIN71412 1 7761 675 302

- VerschluBdeckel 12 DIN 443 1 7 466 324 012

5 Deckel fiir Kuppl.-Gehéduse rechts 1 1342110205

6 Dichtung 1 00099643 10

3 Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8G 6 7234677 099

8 Federring A10 DIN128 6 7482682 010

9 Deckel (Méahantriebswellen-Lagerung) 1 1342110305
10 Sechskantschraube M14x30 DIN933-8 G 3 7236677217
1 Federring A 14 DIN 128 3 7482682014
12 Magnetfilterstopfen M22x1,5 1 00099008 10
13 Dichtring A22x29 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 035
14 Kupplungsgabel 1 1332120010
15 Kupplungswelle 1 1452120020
16 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 2 7 490 682 025
17 Spannhiilse 8x40 DIN 1481 2 7514 682 189
18 Schmiernippel AM8x1 DIN71412 2 7 761 675 003
19 Kupplungshebel (auf Kuppl.-Welle) 1 14521202 38
20 Kupplungshebel (am Kuppl.-Pedal) 1 1452120338
21 Schmiernippel AM6 DIN 71412 1 7 761 675 002
22 Spannhtlse 5x45 DIN 1481 1 7514 682 142
23 Spannhtlse 8x45 DIN 1481 1 7514 682 190
24 Ausriicklager 1 0332120035
25 Sechskantschr. m. Zapf. BM6x 15 DIN561-8G| 2 7 231 677 502
26 Federring A6 DIN 128 2 7 482 682 006
27 AnschluBstiick 1 1 00 990 32 26
28 RinganschluBstiick 1 000990 33 26
29 Schlauchleitung 1 1009930319
30 Schlauchschelle 2 00099399 30
31 Dichtring A10x14 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 015
32 Hohlschraube A4/M10x1 DIN7623-6 S 1 7 803 675 004
33 Zweifachkupplung kompl. * 1 0302120103

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blatter)



Kupplung

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

21

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
34 Sechskantschraube M 10x25 DIN933-8 G 6 7263677 159
35 Federring A 10 DIN128 6 7482682010
36 Ringkugellager 6304 Z C5 DIN625 1 7611063 105
37 VerschluBdeckel 80 DIN443 1 7 466 324 080
38 Deckel 1 1332110005




Kupplung
(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

21

&




Kupplung
(Einzelteile fur Zweifachkupplung)

Bhi:g- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Einzelteile fiir die Zweifachkupplung mit der Teil-Nr. 0 30 212 01 03
1|  Grundplatte 1 045212 0306
2 AnpreBplatte motorseitig 1 04521204 06
i AnpreBplatte  getriebeseitig 1 0452120506
4 Hebel 3 045212 04 38
5 Achse zur Grundplatte 3 045212 00 26
6 Achse zum inneren Béckchen 3 04521201 26
6a Achse zum auBeren Béckchen 3 04521202 26
e Béckchen auBen 3 045212 00 65
8 Béckchen innen 3 0452120165
9 Nadel 114 04521200 71
10 Distanzhiilse 6 0452120055
1 Spannbolzen 6 0452120093
12 Sechskantmutter 18 04521200 92
13 Einstellmutter 3 0452120192
14 Druckplattchen 3 045212 06 06
15 Hauptfeder 12 045212 00 80
16 Schenkelfeder 3 04521202 80
17 Gehéause 1 0452120213
18 Kupplungsscheibe motorseitig 1 045212 04 04
19 Belag fur Kupplungsscheibe motorseitig 2 000993 03 61
20 Kupplungsscheibe getriebeseitig 1 0452120504
21 Belag fur Kupplungsscheibe getriebeseitig 2 000 993 04 61
22 Niet 24 0452120096




Kupplung
(Einzelteile fir Zweifachkupplung)

21







Getriebe

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

22

R Bhi[lg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Getriebegehéuse 1 1342210101
2 Magnetfilterstopfen M22x1,5 1 00099008 10
3 Dichtring A22x29 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 035
B Vorgelegewelle 1 1342230120
5 Ringkugellager 6010N DIN 625 1 7611 060 311
6 Ringkugellager 6010 DiN 625 1 7611060011
7 AuBenring mit Rollenkranz RNU 2206 DIN 5412 1 7 622 206 102
8 Sprengring SP80A DIN5417 1 7 493 682 080
9 Abstandring 1 10099384 72
10 Radialdichtring B2 60x80x10 DIN 3760 1 7 595 680 501
" 1 Distanzring 1 10099387 72
12 Vorgelegerad Z20 1 1342230010
13 Vorgelegerad Z 25 1 1342230011
14 Vorgelegerad Z 30 1 1342230012
15 Vorgelegerad Z47 1 1342230313
16 Sicherungsring 50x2 DIN471 1 7 490 682 050
17 Hauptwelle Z =7 bis 20 km 1 134222 00 21 T“g;‘zg; ggfﬁaﬁe o5
18 Hauptwelle Z =9 bis 30 km 1 13422201 21 4 r;ist;gllif;f1raﬁef s |
19 Schragkugellager 3310D 1 000994 01 15
20 Sicherungsring 110x4 DIN 472 2 7491682110
21 Einstellscheibe 1 1 00993 67 33
22 Sicherungsblech 1 100992 24 30
~ 23 Nutmutter M50x 1,5 1 00099013 20 2u Bild-Nr. 21
24 |  Nadellager vorn K20x28x25F 1 000994 63 12 hrcbrepil ot o
25 | Schieberad 1.Gang 1 13422200 10 il R s
26 | Schieberad 2.-3.Gang 1 1342220011 Lt il g :.'3 e e
27 |  Schieberad 4.-5.Gang 1 134222 00 12 Rt B Bl
28 |  Zahnradbuchse i 134 222 00 08 gl gt T
29 |  Ringkugellager 6211 N DIN 625 1 7611 062 309 Ge e scus Bestolon
30 Sprengring SP 100 DIN 5417 1 7 493 682 100
31 Sicherungsring 55x2 DIN 471 1 7 490 682 055
32 Vorgelegeschaltrad 1 1342230129
33 Zsb. Schmierrohr 1 134220 00 47




Getriebe

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

22

BILIS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
34 Ringkugellager 6206 DIN 625 1 7611 062 007
35 Sicherungsring 62x2 DIN472 1 7 491 682 062
36 Zapfwelle 1 1342260220
37 Nadelkafig K24x30x17 2 000994 53 12
38 Distanzrohr 1 1009938872
39 Anlaufscheibe (Aeterna) 1 1 00 993 05 68
40 Anlaufscheibe 16 Mn Gr. 5 1 1 00 993 06 68
41 Gehausering 1 145 226 02 52
42 Sicherungsscheibe 1 1 34 226 00 51
43 Scheibe 1 1 00 993 96 69
44 Radialdichtring 35x62x 12 1 0 00 996 32 21
45 Sicherungsring 35x2,5 2 000992 03 35 !
46 Ringkugellager 6307 DIN 625 1 7611 063 008 |
47 Sicherungsring 80x25 DIN 472 1 7 491 682 080 i
48 Schaltgabel 1. Gang 1 133224 00 62
49 Fiuhrungsstange 1. Gang 1 134 224 00 65
50 Sechskantschraube mit Spitze 1 000995 00 63
51 Sicherungsdraht 1,2 ©® x200 DIN 177-gegl. 1 6 030 440 024
52 Zsb. Schaltgabel 2. u. 3. Gang 1 13422000 41
53 Zsb. Schaltgabel 4.u.5. Gang 1 13422001 41
54 Zsb. Schaltgabeltrager 1 13422000 44
55 Sechskantschraube M 10x30 DIN933-8G 2 7 236 677 161
56 Federring A 10 DIN 128 2 7 482682010
57 Druckfeder 3 000992 63 05
58 Gewindestift M12x15 1 1 0099548 70
59 Gewindestift M 12x 30 1 1 00995 49 70
60 Gewindestift M 12x35 1 1 00 995 50 70
61 Kugel 10¢ Il DIN 5401 3 7 620 683 036
62 Sicherungsdraht 1,2 ® x300 DIN 177-gegl. 1 6 030 440 024
63 Zsb. Schaltdeckel 1 13422001 37
64 Zsb. Schalthebel 1 1 34 220 00 46
65 Begrenzungsscheibe 1 1222250052
66 Abstandrohr 1 1222250053




Getriebe

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

22

BI'\IIIS Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
67 Haltering 1 12222500 56
68 Sicherungsring zweiteilig 1 02222501 56
69 Spiralfeder 1 000992 01 05
70 Schaltknopf M 10 1 0 00 996 43 30
71 Sechskantmutter M10 DIN934-58S 1 7 403 673 007
72 Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8G 6 7234677100
73 Federring A 10 DIN 128 6 7 482 682 010
74 Oelmefstab 1 034 22500 32
75 VerschluBschraube M22x1,5 1 1009900110
76 Dichtring C22x29 DIN 7603-Cu Asb. 1 7 593 655 368
(0) Sechskantschraube M 14x45 DIN931-8 G 4 7234677 145
(0) Sechskantschraube M 14x85 DIN931-8G | 7234677 153
(0) Zylinderschraube M 14x55 DIN912-8 G 1 7252677 159 Befestiqungsschrauben
() | Stiftschraube M 14x55 DIN939-8 G 2 Sdperraar  [| SPiebeNumplungsgehance
(0) Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 4 7403673011
(0) Federring A 14 DIN 128 8 7482682014
77 Lagerrohr 1 1342220066
78 Dichtung 1 000996 05 12
79 Sechskantschraube M8x20 DIN933-8G 3 7236 677 131
80 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008
81 Antriebswelle 1 13422204 20
82 Walzenkranz K20x28x20F 1 000994 1912
83 Walzenkranz K25x33x25F 1 000994 2012
84 Nadelkafig K24 /13D 2 000994 29 12
85 Hohlwelle 1 1342220423
86 Ringkugellager 6309 DIN 625 1 7611063010
87 Sicherungsring 45x1,75 DIN 471 2 7 490 682 045
88 Sicherungsring 100x3 DIN 472 1 7 491 682 100
89 Nadelkafig K28 /17 1 000994 06 12
20 Scheibe 1 1 00 993 06 69
91 Dichtring B1 LOF 28x35x6 1 000996 15 28
92 Radialdichtring B 1 50x62x10 DIN 6504-&hnl. | 1 7592 682 210
93 Vorgelegerad 1 1342230213




Getriebe

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

22

Brjllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
94 Achse fiir Vorgelege 1 1332230026
95 Abstandrohr 1 1009938172
96 Abstandrohr 1 1009938272
97 Nadelkafig K23x28x24F 3 000994 16 12
98 VerschluBdeckel 23 DIN 443 1 7 466 324 023
99 Wenderad 1 1342210110
100 Wenderadachse 1 1342210115
101 Nadelkafig K24x28x17 3 000994 45 12
102 Sprengring BR 28 2 000992 16 27
103 Distanzrohr 1 10099374 72
104 Distanzring 2 1009937572
105 Zylinderstift 5m6x10 DIN7-St 1 7 512 034 082
106 VerschluBdeckel 24 DIN 443 1 7 466 324 024
107 Triebrad 1 1342260113
108 Ringkugellager 6208 DIN 625 1 7611 062 009
109 Sprengring INA BR 30 1 000992 19 27
110 Schaltgabel SL 1 134224 0262
11 Schaltgabel W 1 134224 0362
112 Schaltstange SL 1 1342240375
113 Schaltstange W 1 1342240475
114 Kugel 10 @ DIN 5401 3 7 620 683 036
115 Druckfeder 2 000992 63 05
116 Gewindestift M12x15 2 1 00 995 48 70
117 Sicherungsdraht 1,2 @ x300 DIN 177-gegl. 2 6 030 440 024
118 Riegelstange 1 1342240575
119 Rundschnurring 15,3x24 1 0 00 996 27 05
120 Zylinderstift 8m6x24 DIN7-St 1 7512034119
121 Zsb. Schaltbremse 1 134 220 00 34
122 Stellschraube 1 1 34 225 00 90
123 Stellbolzen 1 1342250092
124 Sechskantmutter M35x15 DIN936-5S 1 7 404 673 032
125 Sechskantmutter M 12 DIN934-5S 1 7 403 673 009
126 Sechskantmutter M 12 DIN936-5S 1 7404 673 009




Getriebe

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

22

B,\ilig- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
127 Zsb. Schaltdeckel 1 13422005 37
128 Zsb. Schalthebel 1 13422002 38
129 Begrenzungsscheibe 1 12222500 52
130 Abstandsrohr 1 1222250053
131 Haltering 1 1222250056
132 Sicherungsring zweiteilig 1 02222501 56
133 Spiralfeder 1 000992 01 05
134 Schaltknopf 1 000 996 44 30
135 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007
136 Sechskantschraube M 10x25 DIN933-8G 4 7 236 677 159
137 Federring A 10 DIN128 4 7 482 682 010
138 Schaltmuffe fur Zapfwelle 1 1342260125
139 Zsb. Schalthebel 1 1342200338
140 Rundschnurring 153x24 1 000996 27 05
141 Fuhrungsstick 1 10099106 11
142 Zsb. Schalthebel fir Zapfwelle 1 13422005 38
143 Griff 1 000996 18 30
144 Spannhiilse 8x32 DIN 1481 1 7 514 682 187
145 Rastenplatte 1 1342260126
146 Sechskantschraube M8x12 DIN933-8 G 2 7236677 128
147 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
(0) VerschluBstopfen fiir M 14 8 0009901910
(0) VerschluBstopfen fir M 16 9 0009902210
(0) VerschluBstopfen fur M 18 8 0009903210




-

Getriebe

22

B,SS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Aufsteliung iiber Stirntriebe und Winkeltriebe
Hauptvorgelegewelle Z 10 1 1342330020
Stirnrad Z 58 1 1342330010 Fiir Schlepper ohne Allrad |
Tellerrad z29 1 13423301 11 Lol .
Hauptwelle N\ND 1 13422201 21
Hauptvorgelegewelle Z 10 1 1342330020
Stirnrad Z58 1 1342330010 Fiir Schlepper ohne Allrad
Tellerrad Z34 1 13423300 11 Pis 200
Hauptwelle &7 1 13422200 21
Hauptvorgelegewelle Z 10 1 13423302 20
Stirnrad Z58 1 1342330010 Eil Schilbas mb Allidst
Tellerrad 229 1 13423301 11 218 S
Hauptwelle Z 5 1 13422201 21
Hauptvorgelegewelle Z 10 1 1342330220
Stirnrad Z 58 1 1342330010 Fur Schlepper mit Allrad
Tellerrad z34 1 13423300 11 g 2xim
Hauptwelle P 1 134222 00 21
Winkeltriebe fur Allrad-Antrieb je nach Bereifung |(siehe [So 352)




Getriebe
(1 Zapfwellengeschwindigkeit) 2 2

Bild Nr. 1—35




Getriebe
(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

22

Bild Nr. 36—76




Getriebe
(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

22

Bild Nr. 77-147







Vorderachse
(nicht giltig bei So 365 u. So 257)

26

B,illg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Vorderachse kompl. 1 134 260 02 01 fur Reifen 10-28, 11-28, 9-32
Zsb. Vorderachse kompl. 1 134 260 03 01 fur Reifen 9-36, 11-32
Zsb. Vorderachstrager vollst. EH =8 1 134 26004 02 fur Reifen 10-28, 11-28, 9-32
Zsb. Vorderachstrager vollst. EH = 54 1 1 34 260 05 02 fir Reifen 9-36, 11-32
1 Zsb. Vorderachstrager 1 1 34 260 02 02 fur Reifen 10-28, 11-28, 9-32
2 Zsb. Vorderachstrager 1 1 34 260 03 02 fur Reifen 9-36, 11-32
< Buchse fur Spindelrohr 2 1 00 994 90 50
- Buchse fiur Achsschenkel - 000 994 94 50
5 Schmiernippel H1a8 DIN71412 2 7 761 675 302
6 Schmiernippel AM8x1 DIN71412 1 7 761 675 003
7 Schmiernippel BM8x1 DIN71412 1 7761675103
8 Vorderachsschenkel links 1 134 262 06 01
9 Vorderachsschenkel rechts 1 13426207 01
10 Axiallager 51107 X DIN711 2 7616511 007
1" Dichtring 2 000 990 22 30
12 . Einstellscheibe 2 1 00993 88 33 Zu Bild Nr. 12
13 | Schmiernippel H1a8 DIN71 412 4 7 761 675 302 fockickal il
14 |  Zwischenstick rechts 1 134262 01 51 oo g:? sl vl
15 |  Sicherungsblech rechts 1 1 00 992 37 30 b o L e
16 Sicherungsblech 25 DIN 463 5 7 476 324 015 ;‘:,:2:;;’";?:;: f;f;:ﬁr; )
17 Sechskantmutter M24x1,5 DIN936-5S 2 7 404 673 022 ;:It:eNc;e: 33;332 gz;-zl:';:f"-
18 Radnabe 2 134 263 02 01
18a  Filzring 2 000990 21 30
19 Kegelrollenlager 32007)2 DIN 720 2 7618 320 105
20 Kegelrollenlager 320/28 X DIN 720 2 7618 320 102
21 Scheibe 2 100993 8369
22 Kronenmutter M24x15 DIN937-5S 2 7413673022
23 Splint 5x45 DIN 94 2 7 530 680 067
24 Schutzkappe 2 022263 0095
25 Lenkhebel links 1 13427401 32
26 Spurstangenhebel links 1 1342740235 fur Reifen 10-28, 11-28, 9-32
27 Spurstangenhebel rechts 1 13427403 35 fur Reifen 10-28, 11-28, 9-32
28 Spurstangenhebel links 1 13427404 35 fur Reifen 9-36, 11-32
29 | Spurstangenhebel rechts 1 13427405 35 fur Reifen 9-36, 11-32




Vorderachse
(nicht glltig bei So 365 u. So 257)

26

g Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

30 Pafifeder A10x8x56 DIN 6885-St60 2 7534106 129

31 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 2 7 491 682 035

32 Vorderachskonsole 1 1452640301

(0) Sechskantschraube M 14x110 DIN931-8 G 4 7 234 677 157

(0) Sechskantschraube M 16x65 DIN931-8G 4 7234677172

(0) Federring A 14 DIN 128-kristall. 4 7482682 114 Befestigung Vorderachs-
©) | Federring A16 DIN 128-kristall. 4 7482682116 || KonsoleamMotor
(0) Spannhiilse 23x30 DIN 7346 2 7 515682 001

(0) Scheibe 18 DIN 1440 2 7 458 682 014

33 Spindel 1 1452640120

34 Beilagscheibe 5,0 mm stark 1 1 00993 46 69

34 Beilagscheibe 5,2 mm stark 1 1 00 993 47 63

34 Beilagscheibe 5,5 mm stark 1 100993 48 62

35 Bolzen 1 10098085 15

Achtung!

An Schleppern der Type KL 360 mit Normalvorderachse (ohne Allrad), welche aber mit der
So ,Hydrauliklenkung (So 365) oder mit der So ,Vorderradbremse ohne Allrad” (So 257)

ausgeristet sind, ist die Vorderachse der Type KL 450—452 Export montiert.

Bei ,Hydrauliklenkung” So 365 mit Normalvorderachse, siche Gruppe 26 (Vorderachse) und

So 365 (Hydrauliklenkung) der Type KL 450—452 Export.

Bei ,Vorderradbremse ohne Allrad“ So 257, siehe So 257 (Vorderradbremse ohne Allrad)
Gruppe 27 (Gemmerlenkung) oder So 365 (Hydrauliklenkung) und Gruppe 26 (Vorderachse)

der Type KL 450—452 Export.



26

(nicht giiltig bei So 365 u. So 257)

Vorderachse







Lenkung

(Gemmerlenkung)

27

Brjllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1| Gemmer-Lenkung 1 0452730002
2 Lenkstockhebel 1 134274 00 30
3 Lenkrad 1 0452730001
4 Abdeckkappe A 50.0/2 schwarz 1 0452730003
5 Lagerbock fir Lenkung 1 1452710206
6 Sechskantschraube M 16x50 DIN931-8 G 2 7234677 169
7 Sechskantschraube M 16x85 DIN931-8 G 1 7234677176
8 Federring A 16 DIN 128 3 7 482 682 016
9 Sechskantschraube M 12x45 DIN933-10K 2 7236 678 192

10 Federring A 12 DIN 128 2 7 482 682 012
11 Lenkschubstange (ohne Allrad) 1 0342700210
12 Spurstange (ohne Allrad) 1 03427001 11
13 Lenkschubstange (mit Allrad) 1 04527006 10
14 Spurstange (mit Allrad) i 04527001 11
15 Lenkschubstange (fiur Schlepper mit So 257) 1 0342700010
16 Spurstange (fir Schlepper mit So 257) 1 03427000 11




Lenkung
(Gemmerlenkung)

27







Rader und Reifen

31

Bhillg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Fiir Maschine ohne Allrad-Antrieb
1 Scheibenrad W8x36ET =58 9x36 2 0003121605
2 Scheibenrad W9x28ET =58 10x28 2 0003120305
3 Scheibenrad W8x32ET =58 9-32 2 0003123705
4 Scheibenrad W 10x28ET =40 11x28 2 0003128605
b Scheibenrad W 10x32ET =40 11x32 2 0003128705
6 Scheibenrad vorn 3.50D x 16 ET = 36 2 000311 06 05 5.50x 16
7 Scheibenrad vorn 4.00Ex 16 ET = 36 2 0003110405 6.00x16/6.50x 16
8 | Sechskantschraube M18x45 DIN931-8G | 12 7234677 193 btk
9 Sechskantschraube M 18x35 DIN933-8 G 10 7 236 677 271 5.50x16 / 6.00x16 / 6.50x16
10 Federring C 18,5 DIN 74 361 22 7 686 682 003
Fiir Maschine mit Allrad-Antrieb
1 Scheibenrad W 10x28ET =30 10x28 2 0003128505
12 Scheibenrad W 10x28ET =30 11x28 2 0003128505
13 Scheibenrad vorn 5.00F x 18ET = 36 2 0003111405 7.00x18 AS
14 Scheibenrad vorn 550F x20ET = 36 2 0003111105 6.50x20 AS
15 Scheibenrad vorn 5.50F x 18 ET = 36 2 0003110805 7.50x 18 AS
16 Sechskantschraube M 18x75 DINS31-8G 12 7234 678 224 10x28/11x28
17 Sechskantschraube M 18x30 DIN933-8G 12 7236 677 270 7.00x18 / 6.50x20 / 7.50x18
18 Federring C 18,5 DIN 74 361 24 7 686 682 003




31

ifen

Réader und Re







Mahantrieb

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

35

B,\IJS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Méhantriebswelle 1 1343520220
2 Ringkugellager 6210 DIN 625 2 7611062 011
3 Sicherungsring 50x3 DIN 471 1 7 490 682 404
4 Radialdichtring B2 60x80x10 DIN 3760 1 7 595 680 501
5 Maéhtriebrad Z = 27 1 13435201 11 Zu Bild-Nr. 7
Ist ein M&hantriebsrad mit |
6 Distanzrohr 1 1009938072 Tabenlﬁnge = 44 mm montiert,
7 Méhantriebsrad Z = 39 1 13435204 10 EU; Abbildung (Méhantrieb,
8 | Mahtrieb-Zwischenrad Z = 42 1 134 352 05 10 b
9 | Schaltmuffe 1 1 34 352 01 03 Te et =
10 Steckachse 1 1343520115 E;n;ef:teagg?eas "
1 Beilagscheibe 2,8 mm stark 1 1 .00 993 02 68 iy cmpgeric iy <
12 | Beilagscheibe 5,8 mm stark 1 100 993 03 68 , bl oo b S
13 | Abstandrohr 28,5 mm lang i 100993 78 72 o st gl
14 Distanzrohr 8,5 mm lang 1 1009938372 ﬁTﬁfﬁuné 30 x 46 x 2 stark
15 Nadelkafig K30x35x17 “ 00099401 12 '
16 Rundschnurring 36x4 1 000 996 52 05
17 Zsb. Kurbelscheibe 1 1122200070
18 Scheibe fir Druckfeder 1 012227 00 52
19 Druckhilse fir Rutschkupplung 1 112227 0053
20 Druckfeder 1 0009921105
21 Zylinderschraube M 19x90 DIN6912-8 G 1 7 253 677 067
22 Federring 14 DIN 7980 1 7 481 682 008
23 Zsb. Schutzhaube fiir Kurbelstange 1 125 350 00 42
24 Sechskantschraube M10x30 DIN933-8G 2 7236 677 161
25 Federring A 10 DIN 128 2 7482682010
26 Schaltwelle 1 1343520021
27 Schalthebel 1 13435200 30
28 Fuhrungsstiick 1 125228 00 35
29 Splint 3x25 DIN94 1 7 530 680 039
30 Rundschnurring 18x2,5 1 000996 10 05
31 | Zsb. Méheinrickhebel 1 10135001 12
32 Spannhiilse 8x36 DIN 1481 1 7514 682 188
g3 Kugel 35¢, M8 1 000993 04 30




Mahantrieb

(1 Zapfwellengeschwindigkeit)

35

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
34 Sechskantmutter M8 DIN934-58S i 7403673 005
35 Zsb. Sperrhebel 1 1013500017
36 Schraube 1 001 352 00 90
37 Druckfeder 1 000992 03 05
38 Zugfeder 1 000992 37 05




Méahantrieb
(1 Zapfwellengeschwindigkeit) 35




Getriebe mit zwei Zapfwellengeschwindigkeiten

so 353



Getriebe mit 2 Zapfwellengeschwindigkeiten 3 5 3

Schlepper der Type KL 360, mit der Sonderausriistung ,So 353, Getriebe mit zwei Zapfwellen-
geschwindigkeiten“ ausgeriistet, sind mit Ausnahme der Zweifachkupplung, (diese bleibt wie in
Gruppe 21 der Type KL 360 aufgefiihrt), der Getriebeausfithrung KL 450—452 Export mit zwei
Zapfwellengeschwindigkeiten gieich.

Siehe Gruppen 21/22/23/35 der Ersatzteilliste KL 450—452 Export mit zwei Zapfwellen-

geschwindigkeiten.



